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Het NK Allround Heren wordt voor de 83° keer gehouden en voor de Dames is het de 63 keer.

Bij de Heren was de eerste keer in 1887 te Slikkerveer. V6or de Tweede Wereldoorlog vond het titeltoernooi 17
keer plaats. In de periode 1946 tot en met 1961 werd het Nationaal Allround kampioenschap 6 keer gereden.
Vanaf 1962 (introductie van de kunstijsbanen) vindt het toernooi jaarlijks plaats.

Het NK Allround wordt voor de 22ste keer in Heerenveen gehouden, waarvan nu voor de

15% keer in overdekt Thialf.

Bij de dames was de eerste keer in 1955 te Zutphen. VVoor de 20ste keer strijden ze in Heerenveen om de Nationale
Allround titel, waarvan nu voor de 15e keer overdekt.

Door de aangepaste schaatskalender doen vrijwel alle schaatstoppers aan het NK Allround mee.
Het is bijna zes jaar geleden (NK Allround 2015 op 27 en 28 december 2014) dat Ireen Wst en Sven Kramer aan
een NK Allround hebben meegedaan.

Het gaat bij dit kampioenschap NK Allround niet alleen om de Nationale titels. De winnaar en winnares van het
NK Allround is direct geplaatst voor het EK Allround dat op 16 en 17 januari 2021 in Thialf wordt gehouden. De
overige twee startplaatsen bij de dames en heren voor het EK Allround worden bepaald bij de
Kwalificatiewedstrijden op 26 tot en met 28 december 2020 in Thialf.

Bij de Dames is Antoinette de Jong de titelverdedigster. Er komen vier oud-kampioenen aan de start:

Ireen Wst (4 titels), Antoinette de Jong (2x), Jorien ter Mors (1x) en Carlijn Achtereekte (1x).

Voorts zijn er vier rijdsters aanwezig die bij het eindklassement van het NK Allround op het podium hebben
gestaan: Melissa Wijfje (1x zilver, 1x brons), Joy Beune (1x zilver), Irene Schouten (1x brons)

en Esmee Visser (1x brons).

De strijd om het Nationaal Kampioenschap en de overige podiumplaatsen zal gaan tussen Carlijn Achtereekte,
Antoinette de Jong, Irene Schouten, Melissa Wijfje en Ireen Wiist.

Jan Blokhuijsen verdedigt zijn titel bij NK Allround. Ook bij de heren komen er vier oud-kampioenen aan de start:
Sven Kramer (6 titels), Jan Blokhuijsen (3x), Koen Verweij (1x) en Marcel Bosker (1x). Verder stonden Patrick
Roest (1x zilver, 1x brons) en Chris Huizinga (1x brons) op het podium van het eindklassement NK Allround.
Favoriet voor de gouden medaille is Patrick Roest. De drievoudig wereldkampioen Allround heeft nog nooit de
Nationale titel gewonnen. VVoor de zilveren en bronzen medaille komen in aanmerking

Sven Kramer, Jan Blokhuijsen en Marcel Bosker.

Stien Kaiser voert bij de Dames het medaille klassement aan met 6 titels. Ze wordt gevolgd door Ria Visser (5x),
Ireen Wist en Atje Keulen-Deelstra met beiden vier titels.

De meeste Allround titels bij de Heren zijn behaald door Hilbert van der Duim (7x).
Sven Kramer volgt met 6 titels.
Van der Duim blijft ook na het 83% kampioenschap NK Allround eerste in het medaille klassement.

Wat betreft het aantal deelnames aan het NK Allround zijn van de huidige deelnemers

Carlijn Achtereekte en Jos de VVos de koplopers. Ze starten voor de 11° keer. Daarna volgen Reina Anema en Koen
Verweij, die voor de 10° keer aan de start staan. VVoor Sven Kramer wordt het pas zijn 8% kampioenschap en voor
Ireen Wst wordt het haar 7¢ Nationale titelstrijd Allround.

Zowel Wast als Kramer reden al mee tijdens het NK Allround 2005. Dit betekent dat als ze nooit een NK Allround
hadden overgeslagen zij beiden nu voor de 17¢ keer aan de start hadden gestaan.
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Overzicht records Dames

500 meter
Wereldrecord
Wereldrecord Junioren
Nederlands record

Nederlands record Junioren

Baanrecord
Kampioenschapsrecord

1500 meter
Wereldrecord
Wereldrecord Junioren
Nederlands record
Nederlands record Jun.
Baanrecord
Kampioenschapsrecord

3000 meter
Wereldrecord
Wereldrecord Junioren
Nederlands record
Nederlands record Jun.
Baanrecord
Kampioenschapsrecord

5000 meter
Wereldrecord
Nederlands record
Nederlands record Jun.
Baanrecord
Kampioenschapsrecord

Eindklassement
Wereldrecord

Nederlands record

Nederlands record Junioren

Baanrecord

Kampioenschapsrecord

36,36
37,45
37,06
37,45
37,02
38,59

1.49,83
1.54,21
1.50,70
154,21
1.53,10
1.54,72

3.52,02
3.59,47
3.54,02
3.59,47
3.58,68
4.00,66

6.39,02
6.45,04
7.03,60
6.47,47
6.47,47

Sang-Hwa Lee (KOR)
Femke Kok (NED)
Thijsje Oenema
Femke Kok

Angelina Golikova (RUS)

Jorien ter Mors

Miho Takagi (JPN)
Joy Beune (NED)
Ireen Wist

Joy Beune

Ireen Wiist (NED)
Joy Beune

Martina Sablikova (CZE)
Joy Beune (NED)

Esmee Visser

Joy Beune

Ireen Wiist (NED)
Antoinette de Jong

Natalia Voronina (RUS)
Carien Kleibeuker

Pien Keulstra

Esmee Visser (NED)
Esmee Visser

Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Heerenveen
Heerenveen

Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Heerenveen
Heerenveen

Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Salt Lake City
Heerenveen
Heerenveen

Salt Lake City
Salt Lake City
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

16-11-2013
14-02-2020
27-01-2013
14-02-2020
08-03-2020
20-01-2017

10-03-2019
09-03-2018
10-03-2019
09-03-2018
08-03-2020
27-01-2019

09-03-2019
10-03-2018
09-03-2019
10-03-2018
09-03-2013
25-01-2020

15-02-2020
20-11-2015
02-12-2011
27-01-2019
27-01-2019

154.580 Cindy Klassen (CAN)
(37,51 -3.53,34 — 1.51,85 - 6.48,97)
157.313 Ireen Wst

(38,53 —3.58,01 — 1.52,59 - 6.55,85)
163.191 Antoinette de Jong
(39,42 - 4.07,48 — 1.59,02 — 7.08,32)
158.615 Ireen Wist (NED)
(38,86 —3.58,83 — 1.54,13 — 6.59,07)
159.544 Antoinette de Jong
(38,95 —-4.00,66 — 1.55,94 — 6.58,38)

Calgary
Calgary
Heerenveen
Heerenveen

Heerenveen

18/19-03-2006

12/13-02-2011

12/13-01-2013

22/23-03-2014

25/26-01-2020
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Overzicht records Heren

500 meter
Wereldrecord

Wereldrecord Junioren

Nederlands record
Nederlands record Junioren

Baanrecord

Kampioenschapsrecord

1500 meter
Wereldrecord

Wereldrecord Junioren
Nederlands record
Nederlands record Jun.

Baanrecord

Kampioenschapsrecord

33,61 Pavel Kulizhnikov (RUS)
34,66 Laurent Dubreuil (CAN)
34,66 Jae-Woong Chung (KOR)
34,08 Ronald Mulder

35,16 Jan Smeekens

34,07 Tatsuya Shinhama (JPN)
35,50 Thomas Geerdinck

1.40,17 Kjeld Nuis (NED)

1.43,13  Allan Dahl Johansson (NOR)
140,17 Kjeld Nuis

1.45,54  Sjoerd de Vries

1.43,00 Kjeld Nuis (NED)

1.45,08 Douwe de Vries

5000 meter

Wereldrecord 6.01,86 Ted-Jan Bloemen (CAN)
Wereldrecord Junioren 6.18,93 Havard Bgkko (NOR)
Nederlands record 6.03,32 Sven Kramer
Nederlands record Junioren  6.21,96 Tom Schuit

Baanrecord 6.08,92 Patrick Roest (NED)
Kampioenschapsrecord 6.10,37 Sven Kramer

10.000 meter

Wereldrecord 12.33,86 Graeme Fish (CAN)
Nederlands record 12.38,89 Sven Kramer

Nederlands record Junioren 13.09,65

Sven Kramer

Baanrecord 12.42,97 Patrick Roest (NED)

Kampioenschapsrecord 12.55,10 Douwe de Vries

Eindklassement

Wereldrecord 145.561 Patrick Roest (NED)
(35,74 - 6.08,27 - 1.43,31 - 12.51,17)

Nederlands record 145.561 Patrick Roest

Nederlands record Junioren

Baanrecord

Kampioenschapsrecord

(35,74 -6.08,27 — 1.43,31 - 12.51,17)
151.107 Sven Kramer

(37,12 - 6.24,29 — 1.48,23 — 13.09,65)
147.934 Sven Kramer (NED)
(36,41 -6.12,97 — 1.47,20 — 12.49,88)
148.076 Sven Kramer

(36,66 —6.10,37 — 1.46,19 — 12.59,66)

Salt Lake City 09-03-2019

Salt Lake City 22-01-2012

Salt Lake City 09-03-2018

Calgary 26-02-2017

Calgary 25-03-2006

Heerenveen 08-03-2020

Heerenveen 25-01-2020

Salt Lake City 10-03-2019

Calgary 03-12-2017

Salt Lake City 10-03-2019

Calgary 15-03-2007

Heerenveen 08-03-2020

Heerenveen 27-01-2019

Salt Lake City 10-12-2017

Calgary 13-11-2005

Calgary 17-11-2007

Calgary 14-03-2008

Heerenveen 11-01-2020

Heerenveen 29-12-2012

Salt Lake City 14-02-2020

Gangneung 11-02-2017

Heerenveen 09-01-2005

Heerenveen 03-11-2019

Heerenveen 27-01-2019
Calgary 02/03-03-2019
Calgary 02/03-03-2019
Heerenveen 07/09-01-2005
Heerenveen 09/11-02-2007
Heerenveen 29/30-12-2012
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Doorkomsttijden en Rondetijden van de Wereldrecords (WR), Nederlandse records (NR),
Baanrecords (BR) en de Kampioenschapsrecords (KR); Dames

500 meter
100 m
500 m

1500 meter
300 m
700 m

1100 m

1500 m

3000 meter
200 m
600 m

1000 m

1400 m

1800 m

2200 m

2600 m

3000 m

5000 meter
200 m
600 m

1000 m

1400 m

1800 m

2200 m

2600 m

3000 m

3400 m

3800 m

4200 m

4600 m

5000 m

WR

10,09

36,36 (26,27)
Sang-Hwa Lee

WR

24,74

51,69 (26,95)
1.19,66 (27,97)
1.49,83 (30,17)
M. Takagi

WR

19,73

48,83 (29,10)
1.18,88 (30,05)
1.49,09 (30,21)
2.19,45 (30,36)
2.49,87 (30,42)
3.20,68 (30,81)
3.52,02 (31,34)
Sablikova

WR

19,94

50,05 (30,11)
1.20,71 (30,66)
1.51,86 (31,15)
2.23,28 (31,42)
2.54,37 (31,09)
3.25,88 (31,51)
3.57,66 (31,78)
4.29,66 (32,00)
5.01,71 (32,05)
5.34,26 (32,55)
6.06,54 (32,28)
6.39,02 (32,48)
\Voronina

NR

10,23

37,06 (26,83)
Oenema

NR

25,16

52,44 (27,28)
1.20,96 (28,52)
1.50,70 (29,74)
Wiist

NR

20,83

51,40 (30,57)
1.21,98 (30,58)
1.52,11 (30,13)
2.22,21 (30,10)
2.52,47 (30,26)
3.22,88 (30,41)
3.54,02 (31,14)
Esmee Visser

NR

21,05

52,07 (31,02)
1.23,28 (31,21)
1.54,95 (31,67)
2.26,91 (31,96)
2.58,72 (31,81)
3.30,69 (31,97)
4.02,73 (32,04)
4.34,83 (32,10)
5.07,16 (32,33)
5.39,66 (32,50)
6.12,30 (32,64)
6.45,04 (32,74)
Kleibeuker

BR

10,47

37,02 (26,55)
Golikova

BR

25,34

53,37 (28,03)
1.22,67 (29,30)
1.53,10 (30,43)
Wiist

BR

19,39

49,48 (30,09)
1.20,59 (31,11)
152,14 (31,55)
2.23,31 (31,17)
2.54,34 (31,03)
3.26,24 (31,90)
3.58,68 (32,44)
Wilst

BR

20,87

53,33 (32,46)
1.26,16 (32,83)
1.58,78 (32,62)
2.30,95 (32,17)
3.02,96 (32,01)
3.34,97 (32,01)
4.06,86 (31,89)
4.38,77 (31,91)
5.10,74 (31,97)
5.42,73 (31,99)
6.14,96 (32,23)
6.47,47 (32,51)
Esmee Visser

KR

10,75

38,59 (27,84)
Ter Mors

KR

25,96

54,31 (28,35)
1.23,78 (29,47)
1.54,72 (30,94)
Beune

KR

20,01

50,89 (30,88)
1.21,59 (30,70)
1.52,56 (30,97)
2.23,85 (31,29)
2.55,73 (31,88)
3.27,91 (32,18)
4.00,66 (32,75)
A. de Jong

KR

20,87

53,33 (32,46)
1.26,16 (32,83)
1.58,78 (32,62)
2.30,95 (32,17)
3.02,96 (32,01)
3.34,97 (32,01)
4.06,86 (31,89)
4.38,77 (31,91)
5.10,74 (31,97)
5.42,73 (31,99)
6.14,96 (32,23)
6.47,47 (32,51)
Esmee Visser
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Doorkomsttijden en Rondetijden van de Wereldrecords (WR), Nederlandse records (NR),
Baanrecords (BR) en de Kampioenschapsrecords (KR); Heren

500 meter
100 m
500 m

1500 meter
300 m
700 m

1100 m

1500 m

5000 meter
200 m
600 m

1000 m

1400 m

1800 m

2200 m

2600 m

3000 m

3400 m

3800 m

4200 m

4600 m

5000 m

WR

9,67
33,61 (23,94)
Kulizhnikov

WR

22,91

47,18 (24,27)
1.12,38 (25,20)
1.40,17 (27,79)
Nuis

WR

18,47

46,99 (28,52)
1.15,48 (28,49)
1.44,36 (28,88)
2.13,10 (28,74)
2.41,74 (28,64)
3.10,31 (28,57)
3.38,83 (28,52)
4.07,32 (28,49)
4.35,90 (28,58)
5.04,55 (28,65)
5.33,12 (28,57)
6.01,86 (28,74)
Bloemen

NR

9,52
34,08 (24,56)
R. Mulder

NR

22,91

47,18 (24,27)
1.12,38 (25,20)
1.40,17 (27,79)
Nuis

NR

17,74

45,88 (28,14)
1.14,40 (28,52)
1.42,98 (28,58)
2.11,33 (28,35)
2.39,98 (28,65)
3.08,59 (28,61)
3.37,15 (28,56)
4.05,73 (28,58)
4.34,92 (29,19)
5.04,20 (29,28)
5.33,77 (29,57)
6.03,32 (29,55)
S. Kramer

BR
9,46

34,07 (24,61)

Shinhama

BR

23,59

49,03 (25,42)
1.15,01 (25,98)
1.43,00 (27,66)
Nuis

BR

19,78

47,72 (27,94)
117,13 (29,41)
1.46,30 (29,17)
2.15,47 (29,17)
2.44,53 (29,06)
3.13,79 (29,26)
3.42,80 (29,01)
4.11,71 (28,91)
4.40,46 (28,75)
5.09,33 (28,87)
5.38,71 (29,38)
6.08,92 (30,21)
Roest

KR

9,97
35,50 (25,53)
Geerdinck

KR
24,47
50,63 (26,16)
1.17,48 (26,85)
1.45,08 (27,60)
D. de Vries

KR

18,49

47,07 (28,58)
1.16,67 (29,60)
1.45,78 (29,11)
2.15,16 (29,38)
2.44,17 (29,01)
3.13,34 (29,17)
3.42,39 (29,05)
4.11,86 (29,47)
4.41,48 (29,62)
5.11,23 (29,75)
5.40,68 (29,45)
6.10,37 (29,69)
S. Kramer
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Doorkomsttijden en Rondetijden van de Wereldrecords (WR), Nederlandse records (NR),

Baanrecords (BR) en de Kampioenschapsrecords (KR)

10000 meter
400 m
800 m

1200 m
1600 m
2000 m
2400 m
2800 m
3200 m
3600 m
4000 m
4400 m
4800 m
5200 m
5600 m
6000 m
6400 m
6800 m
7200 m
7600 m
8000 m
8400 m
8800 m
9200 m
9600 m
10000 m

WR
35,22
1.05,53 (30,31)
1.35,56 (30,03)
2.05,90 (30,34)
2.35,99 (30,09)
3.06,36 (30,37)
3.36,44 (30,08)
4.06,67 (30,23)
4.36,86 (30,19)
5.07,13 (30,27)
5.36,95 (29,82)
6.06,93 (29,98)
6.36,70 (29,83)
7.06,52 (29,82)
7.36,42 (29,90)
8.06,21 (29,79)
8.35,97 (29,78)
9.05,60 (29,63)
9.35,40 (29,80)
10.05,02 (29,62)
10.34,57 (29,55)
11.04,30 (29,73)
11.33,96 (29,66)
12.04,00 (30,04)
12.33,86 (29,86)
Fish

NR
34,26
1.04,54 (30,28)
1.35,03 (30,49)
2.05,43 (30,40)
2.35,84 (30,41)
3.06,13 (30,29)
3.36,51 (30,38)
4.07,03 (30,52)
4.37,33 (30,30)
5.07,53 (30,20)
5.38,13 (30,60)
6.08,27 (30,14)
6.38,40 (30,13)
7.08,54 (30,14)
7.38,64 (30,10)
8.08,65 (30,01)
8.38,52 (29,87)
9.08,58 (30,06)
9.38,69 (30,11)
10.08,56 (29,87)
10.38,61 (30,05)
11.08,68 (30,07)
11.38,84 (30,16)
12.08,67 (29,83)
12.38,89 (30,22)
Kramer

BR
34,44
1.04,93 (30,49)
1.35,94 (31,01)
2.07,07 (31,13)
2.37,85 (30,78)
3.08,49 (30,64)
3.39,25 (30,76)
4.09,97 (30,72)
4.40,61 (30,64)
5.11,30 (30,69)
5.41,96 (30,66)
6.12,56 (30,60)
6.43,05 (30,49)
7.13,58 (30,53)
7.43,99 (30,41)
8.14,49 (30,50)
8.44,83 (30,34)
9.15,17 (30,34)
9.45,38 (30,21)
10.15,70 (30,32)
10.45,91 (30,21)
11.15,75 (29,84)
11.45,22 (29,47)
12.14,22 (29,00)
12.42,97 (28,75)
Roest

KR
34,77
1.05,24 (30,47)
1.36,13 (30,89)
2.07,15 (31,02)
2.38,03 (30,88)
3.08,92 (30,89)
3.39,72 (30,80)
4.10,54 (30,82)
4.41,18 (30,64)
5.11,94 (30,76)
5.42,69 (30,75)
6.13,48 (30,79)
6.44,34 (30,86)
7.15,22 (30,88)
7.46,03 (30,81)
8.16,90 (30,87)
8.47,86 (30,96)
9.19,00 (31,14)
9.49,86 (30,86)
10.20,52 (30,66)
10.51,22 (30,70)
11.22,33 (31,11)
11.53,51 (31,18)
12.24,38 (30,87)
12.55,10 (30,72)
D de Vries
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Persoonlijke records geselecteerde en ingeschreven dames (inclusief reserves)

Naam Team CAT |500m | 1500m |3000m |5000m | pt.vk
Carlijn Achtereekte Jumbo DSB | 39,25|1.53,93 (3.54,92|6.49,81 | 158.021
Reina Anema Frysk DSA | 40,38 |1.56,434.01,80|6.57,58 | 162.441
Joy Beune Jumbo DN3| 38,69|1.52,78 |3.59,47 | 6.58,94 | 159.957
Roza Blokker Worldstream DSA | 40,10|1.56,67|4.06,21|7.03,48 | 164.704
Myrthe de Boer talent noord DA2 | 40,28 |2.01,25|4.24,90

Merel Conijn TalentNED DA2 | 40,16 |2.02,33|4.08,03|7.10,99 | 177.547
Ineke Dedden Worldstream DSA | 41,37|2.00,59|4.07,12|7.02,68 | 172.791
Marijke Groenewoud | Zaanlander DN3| 39,08 |1.57,52|4.14,43

Robin Groot Jumbo opl DN1| 39,36|1.59,86|4.13,09|7.33,34

Aveline Hijlkema Frysk DSA | 40,24 |1.59,27|4.08,57|7.14,05 | 166.474
Sanne in 't Hof Dev. Fryslan DN4| 40,54 |1.58,83 |4.07,16|7.10,18 | 165.437
Eline Jansen TalentNED DA2 | 42,77 |2.03,77 |4.16,45|7.37,95 | 176.821
Antoinette de Jong Jumbo DSA | 38,52 |1.53,67|3.56,18 | 6.56,26 | 157.840
Sterre Jonkers FTC Fryslan DN3| 41,95|2.00,85|4.07,69|7.12,81 |176.153
Esther Kiel Frysk DSA | 39,96 |1.58,34 (4.07,88 | 7.11,75 | 165.600
Gioya Lancee RTC Shorttrack | DN3| 40,30|1.59,94 | 4.15,73

Muriél Meijer ocre DN3| 40,39|2.01,22 (4.21,78|7.36,94 | 175.707
Jorien ter Mors IKO DSB | 37,39|1.53,51(4.02,23|7.06,79 | 161.670
Irene Schouten Zaanlander DSA | 39,73|1.57,51|3.58,07|6.50,59 | 163.896
Paulien Verhaar Frysk DN2| 40,38 |2.00,11|4.12,07|7.33,95 | 172.654
Evelien Vijn TalentNED DA1 | 40,72 |2.02,30(4.06,76 | 7.13,89

Esmee Visser IKO DSA | 41,42|1.57,69 |3.54,02 | 6.45,73 | 162.250
Melissa Wijfje IKO DSA | 38,83|1.51,78 4.01,07 | 6.58,80 | 160.408
Ireen Wiist Reggeborgh DSB | 38,44|1.50,70(3.58,01|6.54,28 | 157.313
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Persoonlijke records geselecteerde en ingeschreven heren (inclusief reserves)

Naam Team CAT | 500m | 1500m | 5000m | 10km | pt gr.vk
Crispijn Ariéns Zaanlander HSB | 38,58 |1.50,65|6.22,16|13.14,39

Jan Blokhuijsen IKO HSB | 35,591.43,78|6.11,91|12.57,58 | 146.603
Roel Boek PoA SKITS HN4 | 38,58 (1.51,79(6.42,21|14.10,63 | 161.735
Tjerk de Boer IKO HN3 | 36,17 |1.47,02 | 6.30,21 | 13.48,65 | 153.213
Marcel Bosker Jumbo HSA | 36,39|1.44,12|6.08,90|12.59,25|148.818
Ids Bouma Dev. Fryslan HN1| 39,29 (1.52,67 | 6.38,45

Nino van Dijk HN4 | 38,43 (1.51,37|6.42,12 | 14.24,07 | 162.766
Chris Huizinga Jumbo HN4 | 37,05|1.44,60|6.21,45|13.20,58 | 151.611
Jeroen Janissen Dev. Fryslan HN4 | 37,64 |1.49,81|6.33,64 | 14.06,91

Kars Jansman Jumbo HSA | 38,06|1.48,986.20,74|13.01,73|152.661
Sven Kramer Jumbo HSB | 36,17 |1.43,54 |6.03,32 | 12.38,89 | 146.509
Victor Ramler Zaanlander HSA | 37,43|1.49,12|6.19,80|14.17,03 | 159.737
Patrick Roest Jumbo HSA | 35,74 |1.42,56 | 6.03,70|12.42,97 | 145.561
Remo Slotegraaf TalentNED HA2 | 37,70|1.51,42|6.39,02

Beau Snellink TalentNED HN1| 37,98 |1.50,62 | 6.23,69 | 14.29,90 | 162.879
Jesse Speijers Talent Zuid HA2 | 37,43|1.50,43|6.41,00

Marwin Talsma Frysk HN4 | 38,43 (1.47,90(6.16,66 | 12.52,09 | 157.022
Yves Vergeer IKO HN1| 37,59|1.49,83|6.39,58 |14.19,85|161.332
Koen Verweij Worldstream |HSA | 35,64 |1.41,63|6.09,51|13.08,97 | 146.948
Harm Visser Jumbo mar. HN1| 37,44 |1.51,51|6.42,47

Jos de Vos Zaanlander HSA | 37,24 (1.47,01|6.21,10| 13.16,49 | 152.156
Bart de Vries Or-Quest HSB | 40,22 |1.53,38|6.22,06|13.13,86

Bob de Vries Zaanlander HSB | 39,71|1.51,04 |6.10,48 | 12.43,57

Jordy van Workum Jumbo opl HN1| 37,53 |1.48,87|6.38,05




DAIKIN NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN ALLROUND 2021
21 en 22 NOVEMBER 2020; IJSSTADION THIALF - HEERENVEEN

Overzicht medailles Eindklassement Dames van vorige NK Allround

Jaar

1955
1956
1959
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968

1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978

1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Plaats

Zutphen
Zutphen
Gorredijk
Amsterdam
Groningen
Deventer
Amsterdam
Deventer
Amsterdam
Heerenveen

Heerenveen
Deventer
Amsterdam
Deventer
Heerenveen
Assen
Assen
Groningen
Assen
Eindhoven

Heerenveen
Den Haag
Assen
Heerenveen
Deventer
Groningen
Alkmaar
Assen
Deventer
Alkmaar

Den Haag
Assen
Alkmaar
Alkmaar
Assen
Den Haag
Assen
Den Haag
Assen
Deventer

Goud

Rie Meyer

Rie Meyer

Rie Meijer
Wil de Beer
Wil de Beer
Stien Kaiser
Stien Kaiser
Carry Geijssen
Stien Kaiser
Stien Kaiser

Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Sippie Tigchelaar
Sijtje van der Lende
Sijtje van der Lende
Joke van Rijssel

Sijtje van der Lende
Ria Visser

Alie Boorsma

Alie Boorsma

Ria Visser

Ria Visser

Ria Visser

Ria Visser

Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip

Henriét van der Meer
Herma Meijer
Jolanda Grimbergen
Lia van Schie

Carla Zijlstra
Annamarie Thomas
Annamarie Thomas
Annamarie Thomas
Tonny de Jong
Tonny de Jong

Zilver

letje Louwen
letje Louwen
Annie Hulshof
Gré Boers

Annie van der Aa
Wil van Wees
Carry Geijssen
Wil de Beer
Carry Geijssen
Carry Geijssen

Ans Schut

Stien Kaiser

Atje Keulen-Deelstra
Stien Kaiser

Trijnie Rep

Sippie Tigchelaar
Sophie Westenbroek
Annie Borckink
Haitske Pijlman

Ina Steenbruggen

Ria Visser

Annie Borckink

Ina Steenbruggen
Ria Visser

Ina Steenbruggen
Yvonne van Gennip
Marieke Stam
Marieke Stam

Petra Moolhuizen
Marga Preuter

Grietje Mulder
Lia van Schie
Sandar Zwolle
Carla Zijlstra
Barbara de Loor
Barbara de Loor
Tonny de Jong
Tonny de Jong
Carla Zijlstra
Barbara de Loor

Brons

Tiny Pol

Rie van Steijn
Annemarie Wiegerink
Rie Lokhorst

letje Pfrommer-Louwen
Wil de Beer

Ans Schut

Stien Kaiser

Ans Schut

Ans Schut

Ellie van den Brom
Ellie van den Brom
Trijnie Rep

Trijnie Rep

Sippie Tigchelaar
Sijtje van der Lende
Sijtje van der Lende
Ina Steenbruggen
Sophie Westenbroek
Sijtje van der Lende

Sophie Westenbroek
Sijtje van der Lende
Annie Borckink
Thea Limbach

Alie Boorsma

Thea limbach

Thea Limbach

Petra Moolhuizen
Marieke Stam
Hanneke de Vries

Hanneke de Vries
Henriét van der Meer
Carla Zijlstra
Hanneke de Vries
Annamarie Thomas
Carla Zijlstra

Carla Zijlstra

Carla Zijlstra
Barbara de Loor
Sandra Zwolle
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Overzicht medailles Eindklassement Dames van vorige NK Allround (vervolg)

Jaar
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

2019
2020
2021

Vanaf 1983 schaatsen de dames de kleine vierkamp (500-3000-1500-5000m) voorheen (500-1500-1000-3000m)

Plaats

Den Haag
Den Haag
Heerenveen
Alkmaar
Assen
Eindhoven
Heerenveen
Utrecht
Heerenveen
Groningen

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Amsterdam
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

Goud
Sandra ’t Hart
Renate Groenewold
Tonny de Jong
Marja Vis

Renate Groenewold
Renate Groenewold
Moniek Kleinsman
Wieteke Cramer
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Ireen Wiist

Elma de Vries
Marrit Leenstra
Marrit Leenstra
Jorien ter Mors
Yvonne Nauta
Ireen Wiist
Antoinette de Jong
Marije Joling
Annouk vd Weijden

Carlijn Achtereekte
Antoinette de Jong

Zilver

Helen van Goozen
Tonny de Jong
Renate Groenewold
Wieteke Cramer
Annamarie Thomas
Gretha Smit

Renate Groenewold
Tessa van Dijk
Renate Groenewold
Renate Groenewold

Elma de Vries
Jorien Voorhuis
Jorien Voorhuis
Linda de Vries
Ireen Wiist

Diane Valkenburg
Jorien Voorhuis
Annouk vd Weijden
Yvonne Nauta
Linda de Vries

Joy Beune
Melissa Wijfje

Brons

Irene Visser
Annamarie Thomas
Barbara de Loor
Sandra ‘t Hart
Marja Vis

Wieteke Cramer
Ireen Wiist

Jorien Voorhuis
Marja Vis

Paulien van Deutekom

Paulien van Deutekom
Marrit Leenstra

Diane Valkenburg
Jorien Voorhuis

Diane Valkenburg
Irene Schouten

Linda de Vries

Linda de Vries

Carlijn Achtereekte
Melissa Wijfje

Esmee Visser
Carlijn Achtereekte
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Medailleoverzicht Eindklassement NK Allround Dames (Top 40)

jaar jaar
Nr. Naam goud zilver brons totaal begin  eind
1. Stien Kaiser 6 2 1 9 1964 1972
2. RiaVisser 5 2 0 7 1979 1986
3. lreen Wst 4 1 1 6 2005 2015
4. Atje Keulen-Deelstra 4 1 0 5 1970 1974
5. Renate Groenewold 3 4 0 7 2000 2008
6. Tonny de Jong 3 3 0 6 1995 2001
7. Annamarie Thomas 3 1 2 6 1993 2003
8.  Sijtje van der Lende 3 0 4 7 1974 1980
9. Rie Meyer 3 0 0 3 1955 1959
10.  Willy de Beer 2 1 1 4 1962 1966
11.  Yvonne van Gennip 2 1 0 3 1984 1988
12.  Alie Boorsma 2 0 1 3 1981 1983
Marrit Leenstra 2 0 1 3 2010 2012
14.  Antoinette de Jong 2 0 0 2 2016 2020
15.  Carry Geijssen 1 3 0 4 1965 1968
16. Carla Zijlstra 1 2 4 7 1991 1997
17.  Sippie Tigchelaar 1 1 1 3 1973 1975
Wieteke Cramer 1 1 1 3 2002 2006
19. Liavan Schie 1 1 0 2 1990 1992
Elma de Vries 1 1 0 2 2009 2010
Yvonne Nauta 1 1 0 2 2014 2017
Annouk van der Weijden 1 1 0 2 2016 2018
23. Marja Vis 1 0 2 3 2002 2007
Carlijn Achtereekte 1 0 2 3 2017 2020
25.  Henriét van der Meer 1 0 1 2 1989 1990
Sandra 't Hart 1 0 1 2 1999 2002
27. Joke van Rijssel 1 0 0 1 1978
Herma Meijer 1 0 0 1 1990
Jolanda Grimbergen 1 0 0 1 1991
Moniek Kleinsman 1 0 0 1 2005
Jorien ter Mors 1 0 0 1 2013
Marije Joling 1 0 0 1 2017
33. Barbara de Loor 0 3 2 5 1993 2001
Jorien Voorhuis 0 3 2 5 2006 2015
35. Ina Steenbruggen 0 3 1 4 1976 1983
36. Linda de Vries 0 2 2 4 2012 2018
37. letje Pfrommer-Louwen 0 2 1 3 1955 1963
Annie Borckink 0 2 1 3 1976 1981
Marieke Stam 0 2 1 3 1985 1987
40. Ans Schut 0 1 3 4 1965 1969
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Overzicht medailles Eindklassemnent Heren van vorige NK Allround (vanaf 1946)

Jaar

1946
1947
1951
1954
1955
1956

1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1992
1993
1994
1995
1996

Plaats

Heerenveen
Rotterdam
Zutphen
Zwolle
Heerenveen
Rotterdam

Amsterdam
Groningen
Deventer
Amsterdam
Deventer
Amsterdam
Amsterdam
Heerenveen
Deventer
Amsterdam

Deventer
Heerenveen
Assen
Assen
Groningen
Assen
Eindhoven
Heerenveen
Den Haag
Assen

Heerenveen
Deventer
Groningen
Alkmaar
Assen
Deventer
Alkmaar
Den Haag
Assen
Alkmaar

Alkmaar
Assen
Den Haag
Assen
Den Haag

Goud

Piet Keijzer

Jan Langedijk
Kees Broekman
Egbert van ’t Oever
Gerard Maarse
Wim de Graaff

Henk van der Grift
Rudie Liebrechts
Rudie Liebrechts
Ard Schenk

Kees Verkerk
Kees Verkerk

Ard Schenk

Kees Verkerk

Ard Schenk

Jan Bols

Kees Verkerk

Jappie van Dijk
Harm Kuipers

Harm Kuipers

Hans van Helden
Hans van Helden
Piet Kleine

Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim

Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hein Vergeer

Hein Vergeer

Leo Visser

Leo Visser

Ben van der Burg
Leo Visser

Falko Zandstra
Falko Zandstra
Ids Postma
Falko Zandstra
Rintje Ritsma

Zilver

Herman Buyen
Frans Verbiezen
Gerard Maarse
Cock van der Elst
Egbert van 't Oever
Jeen van den Berg

Chris Meeuwisse
Arie Zee

Ard Schenk
Rudie Liebrechts
Ard Schenk

Ard Schenk
Peter Nottet

Jan Bols

Jan Bols

Ard Schenk

Jan Bols

Piet Kleine

Piet Kleine

Piet Kleine

Piet Kleine

Piet Kleine

Hilbert van der Duim
Yep Kramer

Yep Kramer

Piet Kleine

Frits Schalij
Robert Vunderink
Frits Schalij

Hein Vergeer
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Bart VVeldkamp

Bart VVeldkamp
Bart VVeldkamp
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Ids Postma

Brons

Siem van Hoorn
Jaap Havekotte
Jan Charisius
Jan Wervers
Wim de Graaff
Gerard Maarse

Arnold Vroege
Chris Meeuwisse
Piet Meijer

Kees Verkerk
Rudie Liebrechts
Peter Nottet

Jan Bols

Ard Schenk
Jappie van Dijk
Eddy Verheijen

Eddy Verheijen
Hans van Helden
Jan Derksen

Jan Derksen
Joop Pasman
Klaas Vriend
Joop Pasman
Klaas Vriend
Piet Kleine

Frits Schalij

Rolf Sibrandy
Frits Schalij

Yep Kramer
Frits Schalij

Frits Schalij

Leo Visser

Anne Jan Portijk
Bart Veldkamp
Thomas Bos

Ben van der Burg

Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Bart Veldkamp
Bart Veldkamp
Martin Hersman
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Overzicht medailles Eindklassement Heren vorige NK Allround (vervolg)

Jaar
1997
1998
1999
2000
2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Plaats
Assen
Deventer
Den Haag
Den Haag
Heerenveen

Alkmaar
Assen
Eindhoven
Heerenveen
Utrecht
Heerenveen
Groningen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

Heerenveen
Heerenveen
Amsterdam
Heerenveen
Heerenveen
Heeeenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

Goud

Rintje Ritsma
Jelmer Beulenkamp
Ids Postma

Gianni Romme
Jochem Uytdehaage

Gianni Romme
Gianni Romme
Jochem Uytdehaage
Sven Kramer

Mark Tuitert

Sven Kramer

Sven Kramer

Sven Kramer
Wouter olde Heuvel
Wouter olde Heuvel

Ted-Jan Bloemen
Sven Kramer
Koen Verweij
Sven Kramer
Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen
Marcel Bosker
Douwe de Vries
Jan Blokhuijsen

Zilver

Falko Zandstra

Carl Verheijen
Jochem Uytdehaage
Rintje Ritsma

Ids Postma

Ids Postma

Mark Tuitert

Carl Verheijen

Carl Verheijen
Rintje Ritsma

Carl Verheijen
Wouter olde Heuvel
Wouter olde Heuvel
Ted-Jan Bloemen
Koen Verweij

Koen Verweij

Jan Blokhuijsen
Renz Rotteveel
Wouter olde Heuvel
Douwe de Vries
Patrick Roest

Lex Dijkstra
Marcel Bosker
Marcel Bosker

Brons

Gianni Romme
Jochem Uytdehaage
Bob de Jong

Ids Postma

Mark Tuitert

Jarno Meijer
Rintje Ritsma
Mark Tuitert
Mark Tuitert

Bob de Jong
Erben Wennemars
Ben Jongejan

Carl Verheijen
Koen Verweij

Jan Blokhuijsen

Ben Jongejan

Renz Rotteveel
Wouter olde Heuvel
Koen Verweij
Patrick Roest
Marcel Bosker
Thomas Geerdinck
Chris Huizinga
Douwe de Vries
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Medaiile overzicht Eindklassement NK Allround Heren (vanaf 1901, Top 40 met Gouden medailles)

jaar jaar
Nr. Naam goud zilver brons totaal begin eind
1. Hilbert van der Duim 7 1 0 8 1978 1985
2. Sven Kramer 6 0 0 6 2005 2015
3. Kees Verkerk 4 0 1 5 1965 1972
4. Ard Schenk 3 4 1 8 1964 1971
5. Jan Blokhuijsen 3 1 1 5 2011 2020
6. Falko Zandstra 3 1 0 4 1992 1997
7. Leo Visser 3 0 1 4 1987 1991
Gianni Romme 3 0 1 4 1997 2003
9. Coen de Koning 3 0 0 3 1903 1912
10. Rintje Ritsma 2 4 3 9 1992 2006
11.  lds Postma 2 3 1 6 1994 2002
Wouter olde Heuvel 2 3 1 6 2008 2015
13. Jan Langedijk 2 1 1 4 1933 1947
Rudie Liebrechts 2 1 1 4 1963 1966
Jochem Uytdehaage 2 1 1 4 1998 2004
16. Herman Buyen 2 1 0 3 1941 1946
Hein Vergeer 2 1 0 3 1985 1987
18. Hans van Helden 2 0 1 3 1973 1977
19. Max Tetzner 2 0 0 2 1919 1922
Dolf van der Scheer 2 0 0 2 1929 1933
Harm Kuipers 2 0 0 2 1974 1975
22.  Piet Kleine 1 6 1 8 1973 1981
23. Jan Bols 1 3 1 5 1968 1972
24. Koen Verweij 1 2 2 5 2010 2015
25.  Marcel Bosker 1 2 1 4 2017 2020
26. Jan Harke Bakker 1 2 0 3 1914 1922
27.  Mark Tuitert 1 1 3 5 2001 2006
28. Jacques P. de Koning 1 1 2 4 1912 1919
29. Gerard Maarse 1 1 1 3 1951 1956
Douwe de Vries 1 1 1 3 2016 2020
31. Egbert van 't Oever 1 1 0 2 1954 1955
Ted-Jan Bloemen 1 1 0 2 2010 2012
33. Piet Keijzer 1 0 1 2 1942 1946
Wim de Graaff 1 0 1 2 1955 1956
Jappie van Dijk 1 0 1 2 1970 1973
Ben van der Burg 1 0 1 2 1990 1991
37. Eeko Arnold Banning 1 0 0 1 1901
Kees Broekman 1 0 0 1 1951
Henk van der Grift 1 0 0 1 1962
Jelmer Beulenkamp 1 0 0 1 1998
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Overzicht prestaties dames bij vorige NK Allround dames

Geselecteerde en ingeschreven dames.

naam aantal [ 2021| 2020| 2019| 2018| 2017| 2016| 2015 2014| 2013| 2012| 2011| 2010 2009| 2008| 2007| 2006| 2005
Carlijn ACHTEREEKTE 10 X 3 1 3 7 4 7 10 8 6 19
Reina ANEMA 9 X 5 5 5 8 8 | 13| 8 | 14 17

Joy BEUNE 2 X 4 2

Roza BLOKKER 6 X 7 6 6 13 | 17 | 18

Myrthe de BOER 0 R3

Merel CONIJN 1 X | dg3

Ineke DEDDEN 2 R1 10 16

Marijke GROENEWOUD| 0

Robin GROOT 0

Aveline HIJLKEMA 4 8 9 8 | 16

Sanne in 't HOF 3 10 7 4

Eline JANSEN 1 R4 | 18

Antoinette de JONG 5 X 1 1 9 5 10

Sterre JONKERS 2 11 | 15

Esther KIEL 6 6 8 9 (dg2| 14 | 19

Gioya LANCEE 0 X

Muriél MEIJER 3 R2 |1 12 | 12 | 10

Jorien ter MORS 2 X dns2 1

Irene SCHOUTEN 5 X 9 10 3 11 8
Paulien VERHAAR 1 X 9

Evelien VIJN 0 X

Esmee VISSER 5 x |dns3| 3 12 | 11 | 17

Melissa WIJFJE 6 X 2 4 3 6 4 7

Ireen WUST 6 X 1 2 11 1]1 3

* aantal is aantal deelnames aan vorige nk allround, huidige nk niet meegeteld.
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Overzicht prestaties heren bij vorige NK Allround heren

Geselecteerde en ingeschreven heren.

naam

aantal

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

Crispijn Ariéns

0

X

Jan Blokhuijsen

X

Roel Boek

R5

17

Tjerk de Boer

Marcel Bosker

17

Ids Bouma

Nino van Dijk

Chris Huizinga

Jeroen Janissen

13

12

16

13

Kars Jansman

13

11

Sven Kramer

dg2

Victor Ramler

12

10

Patrick Roest

13

Remo Slotegraaf

Beau Snellink

Jesse Speijers

Marwin Talsma

dns2

15

12

Yves Vergeer

13

Koen Verweij

dns3

dns2

Harm Visser

ClO[(P|[H|IO|IC|ICO|WIW[IN|W|RH|H|IOCO|O| N ]| |0

Jos de Vos

=
o

11

10

20

Bart de Vries

Bob de Vries

Teun de Wit

12

Jordy van Workum

o|m|O|O

* aantal is het aantal deelnames aan vorige nk allround, huidige nk allround niet meegeteld.
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Top 10 vrouwen in Thialf — Heerenveen

500 meter

37,02
37,17
37,19
37,23
37,25
37,27
37,29
37,31
37,31
37,33
37,55

N~ wWNE

N
= o

1500 meter

1.53,10
1.53,27
1.53,30
1.53,31
1.53,68
1.53,87

1.54,03
1.54,05
1.54,13
1.55,50

Coo0xoNoO~LNE

gl

3000 meter

3.58,68
3.58,83
3.59,15
3.59,41
3.59,45
3.59,75
4.00,02
4.00,03
4.00,12
4.00,27
4.01,63

oo N kWM

N =

5000 meter

6.47,47
6.49,31
6.49,49
6.49,81
6.50,46
6.50,64
6.50,96
6.50,98
6.52,50
6.52,73
6.55,94

CowvwooNoO~WNE

N =

1.54,00 °

Angelina Golikova (RUS)
Nao Kodaira (JPN)
Nao Kodaira (JPN)
Vanessa Herzog (AUT)
Vanessa Herzog (AUT)
Nao Kodaira (JPN)
Nao Kodaira (JPN)
Vanessa Herzog (AUT)
Vanessa Herzog (AUT)
Nao Kodaira (JPN)
Femke Kok (NED)

Ireen Wist (NED)

Miho Takagi (JPN)

Ireen Wist (NED)

Ireen Wist (NED)

Ireen Wist (NED)
Heather Richardson (USA)
Brittany Bowe (USA)
Yekaterina Shikova (RUS)
Ireen Wist (NED)

Ireen Wist (NED)

Jorien ter Mors (NED)

Ireen Wist (NED)

Ireen Wist (NED)

Esmee Visser (NED)
Antoinette de Jong (NED)
Ireen Wist (NED)

Isabelle Weidemann (CAN)
Miho Takagi (JPN)
Antoinette de Jong (NED)
Isabelle Weidemann (CAN)
Esmee Visser (NED)
Antoinette de Jong (NED)

Esmee Visser (NED)
Martina Sablikova (CZE)
Esmee Visser (NED)
Carlijn Achtereekte (NED)
Martina Séblikova (CZE)
Esmee Visser (NED)
Esmee Visser (NED)
Martina Séblikova (CZE)
Martina Sablikova (CZE)
Martina Sablikova (CZE)
Irene Schouten (NED)

08-03-2020
15-12-2018
08-03-2020
15-12-2018
08-03-2020
23-02-2019
10-11-2017
23-02-2019
07-03-2020
11-11-2017
03-10-2020

08-03-2020
08-03-2020
15-12-2018
29-12-2013
14-03-2014
14-12-2014
15-12-2018
15-12-2018
10-02-2007
23-03-2014
30-10-2020

09-03-2013
22-03-2014
11-01-2020
16-12-2018
27-12-2013
07-03-2020
16-12-2018
07-03-2020
16-12-2018
02-11-2019
17-10-2020

27-01-2019
11-02-2007
30-12-2018
27-01-2019
24-03-2012
04-11-2018
29-12-2019
21-03-2010
02-03-2012
13-02-2015
01-11-2020
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[=Y

CLONo~LNE

158.615
158.662
159.544
159.685
159.957
160.408
160.515
160.599
160.754
160.889

Ireen Wist (NED)
Ireen Wst (NED)

Antoinette de Jong (NED)
Carlijn Achtereekte (NED)

Joy Beune (NED)
Melissa Wijfje (NED)

Anni Friesinger (GER)

Ireen Wist (NED)
Cindy Klassen (CAN)

22/23-03-2014 (38,86 —3.58,83/1.54,13 — 6.59,07)
09/11-02-2007 (38,44 /1.54,05-4.00,28 /7.01,60)
25/26-01-2020 (38,95 —4.00,66 / 1.55,94 —6.58,38)
26/27-01-2019 (39,65-4.02,81/1.55,76 —6.49,81)
26/27-01-2019 (39,29 -4.03,20/1.54,72 - 6.58,94)
25/26-01-2020 (39,17 —4.02,87 / 1.54,94 - 7.04,47)
09/11-02-2007 (38,38/1.55,90 —4.04,00/7.08,36)
27/28-12-2014 (39,17 —4.02,27 / 1.55,44 —7.05,71)
09/11-02-2007 (38,68 /1.56,37 —4.05,24 /7.04,11)

Ireen Wist (NED)

Top 10 mannen in Thialf — Heerenveen

500 meter

9

1.
2.
3.

N o

5.

34,07
34,30
34,31
34,31
34,31
34,36
34,37
34,38
34,38
34,38
34,80

1500 meter

=

ooV N kWM

1.43,00
1.43,30
1.43,36
1.43,48
1.43,54
1.43,67
1.43,78
1.43,86
1.44,00
1.44,02
1.44,30

5000 meter

el

PO O Nk WNE

6.08,92
6.08,96
6.08,98
6.09,36
6.09,65
6.09,79
6.09,82
6.09,83
6.10,16
6.10,37
6.10,58

Tatsuya Shinhama (JPN)
Laurent Dubreuil (CAN)
Michel Mulder (NED)
Pavel Kulizhnikov (RUS)
Tatsuya Shinhama (JPN)
Yamato Matsui (JPN)
Dai Dai Ntab (JPN)
Pavel Kulizhnikov (RUS)
Pavel Kulizhnikov (RUS)
Viktor Mushtakov (RUS)
Dai Dai N’tab (NED)

Kjeld Nuis (NED)

Thomas Krol (NED)
Denis Yuskov (RUS)
Kjeld Nuis (NED)

Koen Verweij (NED)
Thomas Krol (NED)
Thomas Krol (NED)
Thomas Krol (NED)
Patrick Roest (NED)
Kjeld Nuis (NED)

Thomas Krol (NED)

Patrick Roest (NED)
Danila Semerikov (RUS)
Patrick Roest (NED)
Patrick Roest (NED)
Sven Kramer (NED)
Patrick Roest (NED)
Patrick Roest (NED)
Patrick Roest (NED)
Patrick Roest (NED)
Sven Kramer (NED)
Sven Kramer (NED)

12/13-01-2013 (39,69 —4.01,25/1.56,39 — 7.01,95)

08-03-2020
08-03-2020
27-12-2013
24-02-2019
07-03-2020
08-03-2020
27-12-2019
15-02-2015
11-01-2020
08-03-2020
30-10-2020

08-03-2020
08-03-2020
13-02-2015
30-12-2017
30-12-2017
10-01-2020
15-12-2018
28-12-2019
08-03-2020
29-12-2018
31-10-2020

11-01-2020
16-12-2018
02-11-2018
28-12-2018
14-02-2015
27-12-2019
16-12-2018
01-11-2019
30-10-2020
29-12-2012
07-01-2017
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10.000 meter

12.42,97
12.43,70
12.45,04
12.45,09
12.46,96
12.47,42
12.47,53
12.47,89
12.48,59
12.49,88
12.52,09

oo N~ wWNE

=

Patrick Roest (NED)
Jorrit Bergsma (NED)
Jorrit Bergsma (NED)
Sven Kramer (NED)
Sven Kramer (NED)
Jorrit Bergsma (NED)
Bob de Vries (NED)
Patrick Roest (NED)
Patrick Roest (NED)
Sven Kramer (NED)
Marwin Talsma (NED)

Eindklassement Grote Vierkamp Allround

147.934
148.076
148.168
148.296
148.564
148.584
148.699
148.818
148.921
149.043

CoOxNoocLDNE

(=Y

Sven Kramer (NED)
Sven Kramer (NED)
Douwe de Vries (NED)
Jan Blokhuijsen (NED)
Sven Kramer (NED)
Sven Kramer (NED)
Sven Kramer (NED)
Marcel Bosker (NED)
Sven Kramer (NED)
Enrico Fabris (ITA)

03-11-2019
30-12-2018
29-12-2019
28-12-2013
27-10-2013
28-12-2013
11-12-2016
04-11-2018
29-12-2019
11-02-2007
01-11-2020

09/11-02-2007
29/30-12-2012
26/27-01-2019
29/30-12-2012
09/11-01-2009
11/13-01-2013
07/08-01-2017
26/27-01-2019
19/21-03-2010
09/11-02-2007

(36,41 -6.12,97/1.47,20 / 12.49,88)
(36,66 —6.10,37 / 1.46,19 — 12.59,66)
(37,14-6.12,47/1.45,08 — 12.55,10)
(36,29 -6.12,19/1.46,85 - 13.03,42)
(36,47 —6.15,76 / 1.46,53 / 13.00,16)
(36,70 -6.12,55/1.47,49 / 12.55,98)
(36,81 —6.10,58 / 1.46,55 — 13.06,30)
(36,51 -6.13,45/1.45,74 — 13.14,34)
(36,45-6.19,63/1.46,83 /12.57,97)
(36,27 —6.19,10/1.45,97 / 13.10,80)
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